
低温发酵提取浓缩罐 LX龙祥机械

产品名称 低温发酵提取浓缩罐 LX龙祥机械

公司名称 温州龙祥机械有限公司

价格 28000.00/个

规格参数 加工定制:是
品牌:LX龙祥机械
型号:NSG

公司地址 浙江温州市龙湾区高新技术产业园区

联系电话 86 577 55874899 15988771685

产品详情

产品名称：三效浓缩器型  号：产品参数：本浓缩器适应于中药、西药、葡萄糖、淀粉、味精、食乳
品、化工等液料的浓缩，尤其适用于热敏性物料的低温真空浓缩。我公司经过精 心计算，周密设计改进
后，比原来的特点效益更多。贵厂可根据浓缩量大小，来选用技术参数中系列浓缩器。   本浓缩器采
用外加热自然型循环式与真空负压蒸发方式，具有蒸发速度快，浓缩比重大，可达1.4（一般中药浸膏）
，不需敞口锅收膏。   本浓缩器采用三效同时蒸发，二次蒸汽得到反复使用，与单效比能耗约降70％
，不到一年可用节能费中收回本浓缩器的全部投资。   多功能操作特点：（1）可以回收酒精浓度在8
0度左右；（2）三效可以浓缩三种不同的物料。（3）一效、二效、三效、三效、二效、一效可以反复并
锅收膏。（4）可以间歇、连续进料浓缩。（5）可以一次成膏，由第一效进料，经过第二效，第三效出
来已一次成膏。    本浓缩器有特殊构造，浓缩出来的物料具有味道浓，膏质均匀。使物料在密封中
无泡沫状态下进行浓缩，不易跑料，减少污染，当天物料当天浓缩完毕，不易结焦，清洗方便，打开加
热器上下盖即可清洗，并节约劳力，一人可以操作。   本浓缩器与物料接触部位均采用不锈钢sus304
制造，加热器、蒸发器外均设有保温层，保温采用聚胺脂发泡，外表面磨砂亚光处理，符合gmp医药标
准。

 

规格    
   项目

sjn3-500 sjn3-1000 sjn3-1500 sjn3-2000 sjn3-3000 sjn3-5000

蒸发量（kg/h
清水）

500 1000 1500 2000 3000 5000

耗汽量（kg/h
）

≤200 ≤400 ≤600 ≤800 ≤1200 ≤2000

蒸汽压力（mp
a）

0.03-0.09

温度（℃） 一效 85二效 75 三效 65
真空度（mpa
）

一效 0.04 二效 0.06 三效 0.08



外形尺寸（m
m）l×w×h

5000x1300

x3000

6500x1500

x3300

7000x1700

x3500

7500x2000

x4000

7800x2000

x4000

8000x2000

x4000
冷却水耗量(t/h
)

5 10 13 15 18 25

联系方式

温州龙祥机械有限公司

地址：中国浙江温州市龙湾区高新技术产业园区

手机：15988771685

q q:  1768592577

电话：0577-5587 4899

传真：0577-5587 4811

邮箱：longxiangcn@126.com

网站：www.longxiangcn.cn

本产品的加工定制是是，品牌是LX龙祥机械，型号是NSG，蒸发面积是见技术参数（m2），功率是36（
KW），外形尺寸是见技术参数（m），重量是见技术参数（kg），用途是用于中药，西药，葡萄糖，淀
粉，味精、食乳品、化工等液料的浓缩，操作压力是减压，结构形式是立式，外形是排管式，运动状况
是外循环，规格是L
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